
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

5° Settore: Lavori Pubblici - Patrimonio - Manutenzioni 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 119   del 21/03/2014
Registro Generale N° 542   del 26/03/2014

OGGETTO: Servizio straordinario di rimozione e smaltimento di rifiuti non pericolosi.
Liquidazione ditta. CIG Z250E6B5A5 AC 0400 A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 25/03/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 188\2005 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 5° Settore: Lavori Pubblici -
Patrimonio - Manutenzioni 

Determina n. 542 del 26/03/2014 - (Prop. Det. n. 620 del 21/03/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: SERVIZIO STRAORDINARIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO DI RIFIUTI NON PERICOLOSI. LIQUIDAZIONE DITTA.
CIG Z250E6B5A5 AC 0400 A. 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE LL.PP.

Dato atto che si è reso necessario provvedere:

• alla rimozione e smaltimento della guaina presente sul lastrico solare della palestra della 
Scuola elementare Don Milani in Via Settembre perchè logora e causa di infiltrazioni;alla 
rimozione e smaltimento di alcuni pneumatici presenti in P.za Padre Pio;

Considerato che per tali servizi è stata contattata la ditta Cave Marra Ecologia s.r.l. da Galatone 
che si è resa disponibile ad effettuare il servizio richiesto per un prezzo concordato di € 2.000,00 
inclusa IVA;

Rilevato che il servizio è stato regolarmente espletato;

Viste le fatture:

• n. 59 del 30/04/2013 (prot. Com. n. 13073 del 14/05/2013) dell’importo di € 1.045,44 
inclusa IVA al  21% per il servizio di rimozione e conferimento a discarica autorizzata di 
pneumetici fuori uso siti nell'area giochi di P.za Padre Pio;

• n. 74 del 18/06/2013 (prot. Com. n. 16472 del 21/06/2013) dell'importo di € 907,50 inclusa 
Iva al 21% per il servizio di rimozione e conferimento a discarica autorizzata della guaina 
presente sul lastrico solare della palestra della Scuola elementare Don Milani in Via 
Settembre;

Visti i formulari di smaltimento in atti all'U.T.C.;

Visto il DURC regolare della ditta Cave Marra di cui alla richiesta n. 29011566 del 05/03/2014;

Dato atto che nulla osta alla liquidazione delle fatture di cui sopra;

Visti:
-il D.Lgs. 163/2006 recante “Codice dei contratti pubblici di Lavori, Servizi e Forniture”;

-il D.Lgs. 18/08/2000 n.267;

-il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia, approvato con D.C.C. n. 
36/2008 e modificato con D.C.C. n.2 del 2012;

D E T E R M I N A
Per quanto in premessa,

di iquidare previo impegno di spesa, alla  Ditta Cave Marra Ecologia s.r.l. da Galatone l’importo 
complessivo di € 1.952,94 quale sommatoria delle fatture suddette n. 59/2013, e n. 74/2013;

di effettuare il pagamento tramite il seguente IBAN: IT25 L 03067 79651 000000000117

di  annotare nel  mandato  di  pagamento  il  seguente  CIG  Z250E6B5A5 richIesto  in  data 
21/03/2014;

di dare atto che la somma trova copertura sul cap. 449  RR.PP.2013.

Galatone, 21/03/2014  IL DIRIGENTE
f.to Arch. Mauro Salvatore Bolognese 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 542 del 26/03/2014 - (Prop. Det. n. 620 del 21/03/2014) - Pag. 2 di 2


